in omnibus et per omnia, ac si dictus Jodo- | eus familiaris
noster continuus comensalis nunquam fuisset; promittimus uobis jus
uestrum illesum conseruare, nec contra illud quoque modo uenire.
In cuius rei | testimonium ac euidenciam clariorem présentes literas

Gerì, et per Notarium publicum infrascriptum subscribi man-
dauimus, Nostrique sigilli iussimus et fe- | cimus appensione com-
muniri. Datum et actum Rome in domibus nostris anno a natiui-
tate domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, indictione

| secunda, die vero dominica nona mensis Julii, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri Pauli diuina proui-
dencia pape secundi anno ] quinto, presentibus ibidem uenerabili-
bus et circums'pectis uiris dominis Gaufrido de Siroy thesaurario
ecclesie Andagatiensis, scriptore apostolico, et Roberto Mar- |

miere canonico sancti Germani Antisidorensis Parisiensi, testibus ad

premissa uoeatis et logatis. —¦
S. Et ego Hugo Jacobi, clericus Remensis dioecesis, publiais

apostolica et imperiali auctoritatibus prefatique domini Cardinalis

Secretarius et Notarius eie.

Daò ©iegel Ijängt.

4.

1476, 27 3ättttec3.
(©taatSatdjin Sucern.)

©en oeften roifen onb fürnemen tjern ©djuttfjeij bnb ret ju
Sucern.

33eften roiffen gnebigen fjerrn min aljit roiiïigen bienft jubor.
Sadjbem onb | ber bot oon bern oon mir ju granobet gefctjeiben

tft, f)ab idj antrourt | uom füng gefjan Don fadjen, bie idj jm
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ckignus repenckere possit, Iu» ex re ipsum Zoàieum ex qus pos-
sumus gikeeeione vommenàsmus, omneque ius, si quoà ex tsmi-
lisritsle àieti Zoàoci, ex j eonstiluoionibus et oràinsoionibus spo-
stolicis in àiets prepositurs nobis uequiri possit, in uos trsvskuncki-

mus et illuà uobis Aruoiose àonsmus. Ils quoà eeàevti s vel àe-
oeàevti ipso Zoàoeo, quem nos Koàie non sine ^rsui ckolore lieen-
vîsuimus et nostrs fsmilisritste omnino libersuimus et sbàiesuimus,

prout libersmus j et sbsoiuimus per présentes, liesst nobis, quem-
sàmoàum eovsuenistis, sck ipssm prepositursm eliZere et presen-
tare in omnibus el per omnis, so si ckietus ^oào- ^ eus tsmilisris
noster oontîmius oomensslis nunqusm fuisse! ; promittimus uobis zus

uestrum illesum eonsernsre, neo eontrs illuà quoque moào uenire.

ln ouius rei j testimonium so euiàencism elsriorem présentes lite-
rss lieri, et per IVotsrium publicum intrsseriptum «ubsorib! msn-
cksuimus, lVostrique sigilli iussimus et ke- j oimus sppensione oom-
muviri. Dstum et setum llvme in àomibus nostri» snno s nstini-
tute ckomini millesimo qusckrinKentesimo «exsZesimo nono, inckie-